[image: ]
[image: ]
DECRETO Nº 236/23, de 24 de outubro de 2023.

Dispõe sobre a Homologação da decisão da Comissão Permanente de Licitação do objeto do Processo Licitatório de N° 324/2023 na Modalidade Leilão N° 001/2023 da Prefeitura Municipal de Caibi – SC.

	EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 14.133 de 01 de abril de 2021,

		DECRETA:
	Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão de Leilão, nomeada pelo Decreto N° 013/23, sobre o Processo Licitatório N° 324/2023, na Modalidade Leilão  Nº 001/2023 que tem por objeto VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE CAIBI/SC.

Art. 2°. Fica homologado o objeto desta licitação em favor dos proponentes abaixo relacionados, tudo conforme consta no Mapa Comparativo de Preços em sua exata ordem de classificação a seguir:
	Proponente
	Item
	Und
	Quant
	Produto
	Vl Unit.
	Vl Total Item

	PEDRO LEONIR PUNTEL
	1
	Und
	1,00
	FIAT LINEA ESSENCE 1.8 ANO 2014/2014 PLACA FINAL 3 (SC)
	14.400,00
	14.400,00

	PEDRO LEONIR PUNTEL
	1
	Und
	1,00
	SUCATA DE MOBILIA DIVERSA
	250,00
	250,00

	HENRIQUE VALESKO BRASILEIRO
	1
	Und
	1,00
	VOLKSWAGEN GOL 1.6 ANO 2008/2009 PLACA FINAL 6 (SC)
	8.400,00
	8.400,00

	ALMIR ZANATTA
	1
	Und
	1,00
	FIAT UNO MILLE ECONOMY ANO 2023/2013 PLACA FINAL 5 (SC)
	8.150,00
	8.150,00

	NELSON PIAZZA
	1
	Und
	1,00
	RETROESCAVADEIRA CASE 580L 85HP ANO 2006
	86.500,00
	86.500,00

	Samuel Conci
	1
	Und
	1,00
	APARELHO PARA SOLDA MIG ESAB 316
	2.550,00
	2.550,00

	Samuel Conci
	1
	Und
	1,00
	COMPRESSOR DE AR SCHULZ MS-V-15/230
	1.390,00
	1.390,00

	GIOVANI FRANCISCO PIANARO
	1
	Und
	1,00
	COLHEDORA DE FORRAGEM MENTA SUPREMA ANO 2018
	6.750,00
	6.750,00

	Jose Francisco dos Santos
	1
	Und
	1,00
	COLHEDORA DE FORRAGEM JF C-120
	2.250,00
	2.250,00

	Jose Francisco dos Santos
	1
	Und
	1,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBOS SÓLIDOS IAC DAS 4.500 EM ESTADO DE SUCATA
	5.750,00
	5.750,00

	Danyel Goulart Moura da Silva
	1
	Und
	1,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBOS LÍQUIDOS EM ESTADO DE SUCATA
	2.000,00
	2.000,00

	CEREALISTA DAL PIZZOL LTDA
	1
	Und
	1,00
	EQUIPAMENTO ROLL ON/ROL OF COMPLETO RODOVALE
	111.400,00
	111.400,00

	LEONARDO CESAR CASAGRANDE
	1
	Und
	1,00
	SUCATA DE FERRO VELHO DIVERSO
	500,00
	500,00

	CARLOS LOPES DA ROSA
	1
	Und
	1,00
	SUCATA DE ELETRO, ELETRÔNICOS, AQUECEDORES E LINHA BRANCA
	1.750,00
	1.750,00

Totais dos proponentes vencedores:
	Proponente
	Valor Total

	PEDRO LEONIR PUNTEL
	14.650,00

	HENRIQUE VALESKO BRASILEIRO
	8.400,00

	ALMIR ZANATTA
	8.150,00

	NELSON PIAZZA
	86.500,00

	Samuel Conci
	3.940,00

	GIOVANI FRANCISCO PIANARO
	6.750,00

	Jose Francisco dos Santos
	8.000,00

	Danyel Goulart Moura da Silva
	2.000,00

	CEREALISTA DAL PIZZOL LTDA
	111.400,00

	LEONARDO CESAR CASAGRANDE
	500,00

	CARLOS LOPES DA ROSA
	1.750,00

Art. 3°. Pelo presente, fica intimado os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi – SC,
Em 24 de outubro de 2023.

Eder Picoli
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra

Miguel Piccoli
Secretário de Administração e Planejamento

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

image1.png
ESTADODE SANTACATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI